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Mallette a cadre aluminium 131L
G

Le coffre a cadre aluminium de 102L peut contenir jusqu'a 25kg
et possede des renforts latéraux, angles de protection, une
fermeture a clé. Ce coffre de chantier se transporte a I'aide de 3
poignées latérales, une poignée sur l'avant, ou grace a un trolley
de 270 x 570 x 1130mm vendu en option. De plus, un porte
outils dans le couvercle avec courroie de maintien permet de
sécuriser le matériel transporté.

Caractéristiques techniques : Mallette a cadre aluminium 131L

Modele
Type
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Capacité (L)
Coloris
Poids (kg)

RG0129.01 RG0129.02

Coffre de rangement

405
615
525
102
Noir
7.70 10.60

Photos complémentaires : Mallette a cadre aluminium 131L
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